
{wInstitut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum : 12.05.2020. godine
Broj: 4-10d/20-6 . 

.

Na osnovu Clana 108. Zakona o javnim nabavkama i lzve5taja o strudnoj oceni ponuda broj 4-10d/20-5 od
I 1.05.2020. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-10d/20 - Medicinska oprema - Krevet za novorodenie

UGOVOR SE DODELJUJE ponuilaiu ,,Beopanon" d.o.o. Beograd - ponuda sa podizvotlaiem
,,Medicinska tehnika" d.o.o. Beograd, broj 02512020 od 29,04.2020. godine (zavodni broj Naruiioca: JN
4-10d,120 12 od 04.05.2020. godine).

ObrazloZenie

Dana 15.04.2020. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave zalavne nabavke i internet stranici Instituta wu,w.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj:4-10d120-4
od 04.05.2020. godine, Komisiia za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj: 4-l0dl20-5 od 1 1.05.2020. godine

U lzve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledeie:

l. Predmet javne nabavke: dobara * Medicinska oprema - Krevetac za novorodende
Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 331,92100 - Kreveti za medicinsku upotrebu

,*o

Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijama.

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 80.000,00 dinara bez PDV-a '

3. Osnovni podaci o ponuilaiima:
Kornisija je konstatovala da su prirnljene 2 (dve) zapei,alenelzatvorene koverte - ponude u lnstitut za
zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine za JN 4-10d120.
Blagovremno, tf . do dana04.05.2020. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude sledeiih ponudada, ito
po navedenom redosledu:

Rtir Zavo.dni b.roi
nonude

Naziv-5if,r,a poirudsda NaEin,,,i vrQme :prriibrna pon udi
I JN 4-l0d/20ll ,,Trivax V.V." d.o.o. Beograd Posta.30.04,2020. u 09,30 h

2 JN 4-r0d/20l2 .,Beopanon medical" d.o.o. Beograd - ponuda sa
podizvodadem ..Medicinska tehnika" d.o.o. Beograd

PoSta. 04.05.202Q. u 09.00 h

4. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda: lllll

5. Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - natin na koji je
utvrdena tacena: lllll

6. Naiin primene metodologije za dodelu pondera

Kriterijum za dodelu ugoyora: najniLa ponudena cena



Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

FonUil.en{ruirnat,.:;-.,u.gi=;P-.$1 
:

..- , CIens,:,,,
$a'FIlV.i1$fi11.:;

I
,,Beopanon medical" d.o.o. Beograd - ponuda sa

podizvodadem,,Medicinska tehnika" d.o.o.
Beosrad

81 .890,95 90.080,05

2. ,,Trivax V.V." d.o.o. Beograd 202.771,00 243.325,20

NAPOMENA: U skladu sa ilanom 107. stav 4. Zakona o javnim nabavkama, naruiilac je dodelio

ugovor ponurlaiu "Beopanon medical" d.o.o. Beograd - ponuda sa podizvoalaiem "Medicinska
tehnika" d.o.o. Beogrado iako je ponutlena vrednost ve6a od procenjene vrednosti za predmetnu
partiju, s obzirom da ponutlena cena nije veda od uporedive trZi5ne cene i da su ponudene cene u

svim odgovarajudim ponudama vede od procenjene vrednosti (ponudena vrednost je veda za

1.890,95 dinara bez PDV-a od procenjene vrednosti).

Komisiia za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponutlaia kako je navedeno u

dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev zazaititu prava u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja

odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno Cldnu 149. ZJN.

Zahtev se podnosi narqdiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaititu prava u

postupcima j avn ih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,

- na internet straniciNarudioca

ti


